# ডিজিটাল ওয়ার্ল্ড ২০১৬ উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

আন্তর্জাতিক সম্মেলন সিটি, বসুন্ধরা, ঢাকা, বুধবার, ০৪ কার্তিক ১৪২৩, ১৯ অক্টোবর ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
বিদেশী অতিথিবৃন্দ,
ও উপস্থিত সুধী।

## আসসালামু আলাইকুম।

ডিজিটাল ওয়ার্ল্ড ২০১৬ এর উদ্বোধন অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

আমি গভীর শ্রদ্ধার সঙ্গে স্মরণ করছি সর্বকালের সর্বশ্রেষ্ঠ বাঙালি, জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানকে।